

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
NOVÝ BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP A OPRAVA STÁVAJÍCÍHO SCHODIŠTĚ OBJEKTU ZŠ TGM VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ –
DODATEK Č.1

Objekt:
D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

KSO:
Místo: k.ú. Frýdlant nad Ostravicí

CC-CZ:
Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel:
Město Frýdlant nad Ostravicí

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
INPROS F-M s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charakter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatel). Zhotovitel je POVINEN před objednáním všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH				203 943,54
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	203 943,54	21,00%	42 828,14	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		246 771,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: NOVÝ BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP A OPRAVA STÁVAJÍCÍHO SCHODIŠTĚ OBJEKTU ZŠ TGM VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ –
DODATEK Č.1

Objekt: **D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: k.ú. Frýdlant nad Ostravicí
Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 25. 10. 2023
Projektant: INPROS F-M s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		203 943,54
HSV - Práce a dodávky HSV		31 399,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce		501,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		15 680,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 414,00
997 - Přesun sutě		7 984,00
998 - Přesun hmot		819,50
PSV - Práce a dodávky PSV		87 984,24
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		7 791,06
713 - Izolace tepelné		4 070,22
767 - Konstrukce zámečnické		555,00
771 - Podlahy z dlaždic		1 051,61
772 - Podlahy z kamene		70 562,65
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		3 953,70
M - M		41 560,00
99-M - Výpisy ostatních prvků a výrobků		41 560,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		8 000,00
OST - Ostatní		10 000,00
VRN - VRN		25 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NOVÝ BEZBARIÉROVÝ PŘÍSTUP A OPRAVA STÁVAJÍCÍHO SCHODIŠTĚ OBJEKTU ZŠ TGM VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ – DODATEK Č.1

Objekt:

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Místo: k.ú. Frýdlant nad Ostravicí

Datum: 25. 10. 2023

Zadavatel: Město Frýdlant nad Ostravicí

Projektant: INPROS F-M s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							203 943,54	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				31 399,30	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				501,25	
1	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	2,005	250,00	501,25	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/631362021					
			VV ((2,6+2,6)*0,25)+(4,7*0,15)		2,005			
			Součet		2,005			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 680,55	
2	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,046	41 250,00	1 897,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/631362021					
			VV "skladba_P01_NS" ((4,7*2,6)+(0,25*1,7))*1*(3,03*1,2)/1000		0,046			
			Součet		0,046			
3	K	632451254	Potěr cementový samonivelační litý C30 tl přes 45 do 50 mm	m2	12,645	940,00	11 886,30	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/632451254					
			VV "skladba_P01_NS" ((4,7*2,6)+(0,25*1,7))		12,645			
			Součet		12,645			
4	K	632451293	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C30 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	12,645	100,00	1 264,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/632451293					
5	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	12,645	50,00	632,25	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/633811111					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 414,00	
6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,645	100,00	1 264,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/949101111					
			VV (4,7*2,6)+(0,25*1,7)		12,645			
			Součet		12,645			
7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	25,000	50,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/952901111					
8	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,822	2 500,00	2 055,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/965042141					
			VV "skladba_P01_BP" ((4,7*2,6)+(0,25*1,7))*0,065		0,822			
			Součet		0,822			
9	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo kamenných tl do 25 mm plochy přes 1 m2	m2	12,645	100,00	1 264,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/965081323					
			P Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý, nad rámec cenikového obsahu, také náklady na bourání souvisejících obvodových soklů v = do 150 mm.					
			VV "skladba_P01_BP" (4,7*2,6)+(0,25*1,7)		12,645			
			Součet		12,645			
10	K	965082923	Odstanění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	0,759	500,00	379,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/965082923					
			VV "skladba_P01_BP" ((4,7*2,6)+(0,25*1,7))*0,06		0,759			
			Součet		0,759			
11	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2,005	100,00	200,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/978013191					
D	997		Přesun sutě				7 984,00	
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vyburaných hmot pro v do 6 m ručně	t	3,992	300,00	1 197,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997013211					
13	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	3,992	650,00	2 594,80	CS VLASTNÍ
			P Poznámka k položce: Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ včetně nebezpečných odpadů.					
14	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vyburaných hmot po suchu do 1 km	t	3,992	250,00	998,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997321511					
15	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vyburaných hmot po suchu	t	79,840	25,00	1 996,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997321519					
			VV 3,992*20 *Přepočtené koeficientem množství		79,840			
16	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vyburaných hmot	t	3,992	300,00	1 197,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/997321611					
D	998		Přesun hmot				819,50	
17	K	998018001	Přesun hmot ruční pro v do 6 m	t	1,639	500,00	819,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998018001					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				87 984,24	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 791,06	
18	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	12,645	20,00	252,90	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/711111001					
			VV "skladba_P01_NS" ((4,7*2,6)+(0,25*1,7))		12,645			
			Součet		12,645			
19	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	182 500,00	730,00	CS ÚRS 2023 02
			VV 12,645*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství		0,004			
20	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	2,005	20,00	40,10	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/711112001					
			VV ((2,6+2,6)*0,25)+(4,7*0,15)		2,005			
			Součet		2,005			
21	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,001	182 500,00	182,50	CS ÚRS 2023 02
			VV 2,005*0,00034 *Přepočtené koeficientem množství		0,001			
22	K	711131811	Odstanění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	12,645	20,00	252,90	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/711131811					
			VV "skladba_P01_BP" ((4,7*2,6)+(0,25*1,7))		12,645			
			Součet		12,645			
23	K	711131821	Odstanění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	2,005	20,00	40,10	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/711131821					
			VV ((2,6+2,6)*0,25)+(4,7*0,15)		2,005			
			Součet		2,005			
24	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	12,645	175,00	2 212,88	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/711141559					
			VV "skladba_P01_NS" ((4,7*2,6)+(0,25*1,7))		12,645			
			Součet		12,645			
25	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jernozrným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	14,738	208,00	3 065,50	CS ÚRS 2023 02
			VV 12,645*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství		14,738			
26	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	2,005	200,00	401,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/711142559					
			VV ((2,6+2,6)*0,25)+(4,7*0,15)		2,005			
			Součet		2,005			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	2,448	208,00	509,18	CS ÚRS 2023 02
	VV		2,005*1,221 *Přepočtené koeficientem množství		2,448			
28	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v do 6 m	t	0,104	1 000,00	104,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998711101					
	D	713	Izolace tepelné				4 070,22	
29	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	12,645	40,00	505,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/713121111					
	VV		"skladba_P01_NS" ((4,7*2,6)+(0,25*1,7))		12,645			
	VV		Součet		12,645			
30	M	28375911	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 70mm	m2	13,910	185,00	2 573,35	CS ÚRS 2023 02
	VV		12,645*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		13,910			
31	K	713191R32	Překrytí izolace tepelné separační a parotěsnou fólií tl 0,2 mm u podlah a stropů vč. vytažení na svislé konstrukce v = do cca 150 mm	m2	14,542	60,00	872,52	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a příslušenství					
	VV		JC zahrnuje také náklady na: -vytážení separační vrstvy na svislé konstrukce v = do cca 150 mm -vytvoření a vyplnění obvodových / dilatačních spár (profily/pásky) tl. min 10 mm v = min 150 mm+ systémové utěsnění dle požadavku PD a TZ					
	VV		"skladba_P01_NS" ((4,7*2,6)+(0,25*1,7))*1,15		14,542			
	VV		Součet		14,542			
32	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v do 6 m	%	3,000	39,52	118,55	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998713201					
	D	767	Konstrukce zámečnické				555,00	
33	K	767531811	Demontáž vstupních čistících rohoží	m2	1,080	250,00	270,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/767531811					
34	K	767531821	Demontáž rámu k čistícím rohožím	m	5,700	50,00	285,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/767531821					
	D	771	Podlahy z dlaždic				1 051,61	
35	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	12,645	15,00	189,68	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/771111011					
36	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	12,645	65,00	821,93	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/771121011					
37	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v do 6 m	t	0,004	10 000,00	40,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998771101					
	D	772	Podlahy z kamene				70 562,65	
38	K	772421133	Montáž obkladu soklů svislých deskami lepenými z kamene tl do 30 mm	m	5,200	300,00	1 560,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/772421133					
39	M	58386142R	sokl rovný kamenný žulový v 100mm _ specifikace dle PD a TZ	m	5,720	340,00	1 944,80	CS VLASTNÍ
	VV		5,2*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		5,720			
40	K	772521240	Kladení dlažby z kamene z pravouhlých desek a dlaždic lepených tl do 30 mm	m2	12,645	1 200,00	15 174,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/772521240					
	P		Poznámka k položce: V jednotkové ceně . nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na montáž souvisejících obvodových systémových soklů + veškerých listů a profilů					
	VV		"skladba_P01_NS" ((4,7*2,6)+(0,25*1,7))		12,645			
	VV		Součet		12,645			
41	M	58381091R	deska kamenná žulová 400x600 mm tl 15 mm	m2	14,542	2 600,00	37 809,20	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuje také náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ. (přechodové, dilatační a ukončovací listy, ostatní doplňky)					
	VV		PŘESNÁ SPECIFIKACE VIZ PD A TZ 12,645*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		14,542			
42	K	772991111	Penetrace podkladu dlažby z kamene	m2	12,645	60,00	758,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/772991111					
	VV		"skladba_P01_NS" ((4,7*2,6)+(0,25*1,7))		12,645			
	VV		Součet		12,645			
43	K	772991115	Spárování kamenných dlažeb silikonem	m	15,100	100,00	1 510,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/772991115					
44	K	772991411	Základní čištění nově položených kamenných dlažeb vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	12,645	50,00	632,25	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/772991411					
	VV		"skladba_P01_NS" ((4,7*2,6)+(0,25*1,7))		12,645			
	VV		Součet		12,645			
45	K	772991422	Impregnační nátěr nově položených kamenných dlažeb včetně základní čištění dvouvrstvý	m2	12,645	100,00	1 264,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/772991422					
	VV		"skladba_P01_NS" ((4,7*2,6)+(0,25*1,7))		12,645			
	VV		Součet		12,645			
46	K	77259111R	Hydroizolace pod dlažbu stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,165	700,00	9 215,50	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: -kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků JC , také zahrnuje náklady na dodávku a montáž všech systémových rohových listů a těsnících pásek (flexibilní 2 složkový hydroizolační stěrkový systém)					
	VV		"skladba_P01_NS" ((4,7*2,6)+(0,25*1,7))		12,645			
	VV		((2,6+2,6)*0,1)		0,520			
	VV		Součet		13,165			
47	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v do 6 m	t	0,991	700,00	693,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/998772101					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				3 953,70	
48	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	34,380	40,00	1 375,20	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/784121001					
	VV		"viz stávající povrchy" ((4,7*2,6)+5,0)+(5,2*3,3)		34,380			
	VV		Součet		34,380			
49	K	784181102	Základní akrylátová jedonosobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	34,380	15,00	515,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/784181102					
	VV		"viz stávající povrchy" ((4,7*2,6)+5,0)+(5,2*3,3)		34,380			
	VV		Součet		34,380			
50	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	34,380	60,00	2 062,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/784211101					
	D	M	M				41 560,00	
	D	99-M	Výpisy ostatních prvků a výrobků				41 560,00	
51	K	991015R01	D+M _P01 _ interierová čistící zóny 2400/1200 mm	kus	1,000	41 200,00	41 200,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava, ořezurnv. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
52	K	991015R02	D+M _P02 _ ukončovací lišta soklu z lakovaného AL	m	6,000	60,00	360,00	CS VLASTNÍ
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava, ořezurnv. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				8 000,00	
53	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	20,000	400,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/HZS1292					
	P		Poznámka k položce: JC obsahuje náklady na demontáž a zpětnou montáž inf. tabulek, nástěnek, a pod. viz stávající stav a požadavky objednatel					
	D	OST	Ostatní				10 000,00	
54	K	OST_R01	Provedení zajištění stability stávající prosklené stěny	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> - JC TAKÉ OBSAHUJE NÁKLADY NA ZPRACOVÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE, KTERÁ BUDE ODSOUHLAŠENA GP A OBJEDNATELEM					
D	VRN	VRN					25 000,00	
D	VRN7	Provozní vlivy					25 000,00	
55	K	071103000	Provoz investora	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 02
<i>Online PSC</i> https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_02/071103000								
P			<i>Poznámka k položce:</i> Náklady související se zřízenými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu) (+ ochrana a zakrytí určených prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTI) (+ bezrašné oddělení staveniště od okolního provozu obídnatele do celou dobu stavebních úprav)					